关于创兴银行有限公司横琴粤澳深度合作区支行

换领《金融许可证》的公告

根据《中华人民共和国外资银行管理条例实施细则》及《银行保

险机构许可证管理办法》的有关规定，经向国家金融监督管理总局珠

海监管分局报告，创兴银行有限公司横琴粤澳深度合作区支行于

2025 年 7 月 14 日搬迁至“横琴粤澳深度合作区荣珠道南方金融传媒

大厦 185 号商铺、荣珠道 191 号写字楼 2006 房；2007 房”，并已换

领新的《中华人民共和国金融许可证》。现予以公告:

机构名称：创兴银行有限公司横琴粤澳深度合作区支行

英文名称：Chong Hing Bank Limited Guangdong-Macao In-depth

Cooperation Zone in Hengqin Sub-Branch

业务范围：许可该机构经营银行业监督管理机构依照有关法律、行政

法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列的为准。

批准成立日期：2016 年 08 月 03 日

住所：横琴粤澳深度合作区荣珠道南方金融传媒大厦 185 号商铺、荣

珠道 191 号写字楼 2006 房；2007 房

机构编码：B0089S344040001

发证机关：国家金融监督管理总局珠海监管分局

许可证流水号：01140020

发证日期：2025 年 07 月 07 日

邮政编码：519031

电话：0756-3833039

传真：0756-3833030